[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 265, de 6 de janeiro de 2021.
Exonera Cargo em Comissão.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.
RESOLVE:

Art. 1º.
EXONERAR, a partir de 06 de janeiro de 2021, a Sra.  ROSELIS DE AGUIAR MACEDO, brasileira, natural de Curitiba/PR, nascida em 21/11/1960, separada, psicóloga, inscrita no RG sob no 1.675.431-5 SSP/PR, expedido em 10/05/1988, no CPF/MF sob nº 428.710.779-91, e no CTPS sob o nº 6442909, série 0050PR, do cargo em comissão de GERENTE GERAL, nomeada em 14 de março de 2018, por meio da Portaria nº 152.
Art. 2º.
Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves
Presidente do CAU/PR
CAU A52736-0